CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SOCIO-CULTURALI, TURISTICHE E
DIPARTIMENTO SPORTIVE — GARE £ CONTRATTI
SETTORE ATTIVITA’ E BENI CULTURALI SPORT E TURISMO

o DETERMINAZIONE
NR.7GOIGEN. det U & AGD 2015 _ NR.03 DEL 28/07/2015

- OGGETTO: w;fkggi{;»mamento Albi Associazioni anno 2015 - Rettifica Deliberazione n. 15 del
" 24/06/2015. ‘

L'anno 2015, addi ventotto del mese di luglio, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.

Visto il disposto del punto 5.1 dei Principio Contabile applicato della Contabilita Finanziaria, come riportato dal’aliegato 4.2 del
D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sullordinamento degli Uffici e dei Servizi, con particolare
riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
Visto I'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mmuii. {cd. “T.ULEE.LL");

Visto il Decreto Commissariale con i poteri def Sindaco Prot. n. 30638/int. del 23 giugno 2015 con il quale al sottoscritto & stato
conferito lincarico di direzione tecnico-gestionale delf'Intestato Dipartimenio;

Premesso che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 07/08/1995 sono stafi istituiti gli Albi Comunaii delle
Associazioni Culturali e Socio-Economiche:;

Visto it Regolamento Comunale concemente le libere forme associative, consulte, osservatori ed iniziative dei cittadini approvato
con Deliberazione Consiliare n. 90 del 30/11/1994;

Atteso che con deliberazione Commissariale n. 15 del 24/06/2015, si e disposto I'aggiornamento degli Albi delle Associazioni
Comunali sulla scorta degli elenchi allegati { All.1 e All. 2) alla su citata deliberazione;

Visto che con nota del 13/07/2015, custodita in atli, assunta al prot. comunale n. 34401/ in par data, il Presidente

dell' Associazione Culfurale “Anxur Tarracina” ha chiesto di rettificare Ia denominazione del’Associazione che, per mero refuso,
nel deliberato su citato € indicata come " Anxur Terracina”;

Ritenuto dover accogliere lstanza presentata, provvedendo alla rettifica della denominazione dell'Associazione Culturale da
“ Anxur Terracina” ad “Anxur Tarracina”,

RITENUTA Ia propria competenza



DETERMINA

per | motivi espressi in narrativa:

1. di retiificare la deliberazione Commissariale n. 15 del 24/06/2015 limitatamente alla denominazione dell'Associazione
Culturale da“ Amxur Terracing” ad * Anxur Tarracing”,

2. didemandare al Dirigente del Dipartimenio competente la gestione dei rapporti discendenti;

3. di DARE ATTO che il presente provvedimento:

»  non necessita dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ;

>  vacomunicato, per doverosa conoscenza, al Commissario Straordinario per il tramite della Segreteria Generale;

»  vaannotato nel registro delle determinazioni e conservato agii atti dell'intestato Dipartimento — Segreteria Generale
> va pubblicato all'Albo Pretorio on - line del Comune, ai sensi dell'art. 32 delfa legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracina 28/07/2015
MTC/ 9
IL CAPQ/SETTORE IL DIRIGENTE
(Dott.ssa AI}J /ﬁé{osa”ﬂﬁﬁ“g”ﬁ‘ani) (Dott. Gia/» iero Negossi)

L f 7/ {



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazi ne del dele ato alla pubblicazione, che copia del presente
verbale & stata inserita il giorno 6 AGD 20 sul’Albo Pretorio on-line del Comune
{all'indirizzo: http://www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.
69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di inserimento.

Terracina, 0 B ARQ 2015

IL DELEGATO

LA SEGRETERIA GENERALE




